







OBRA: CONSTRUCCIÓN DE LA UNIDAD BÁSICA DE REHABILITACIÓN (UBR) EN SU 1ª ETAPA

5 FINIQUITO

No. ESTIMACION

UBICACIÓN: ROVERDE, S.L.R.  
 No. CONTRATO: MRS-COP-TS-025/2019  
 CONTRATISTA: EME INGENIERÍA + CONSTRUCCIÓN DEL CENTRO S. DE R. L DE C. V.  
 FONDO: RAMO 28 FONDO DE TESORERÍA MUNICIPAL

FECHA: 16-dic-19  
 AVANCE  
 FINANCIERO 100.00%  
 FISICO 100.00%

| No.    | CONCRETO | UNIDAD | VOLUMEN | PRECIO UNITARIO | IMPORTE   | ESTIMACION No.1 |         | ESTIM No. 2 |           | ESTIM No. 3 |           | ESTIM No. 4 |           | ESTIM No. 5 FINIQUITO |           | TOTAL EJECUTADO |            | DIFERENCIAS |         |      |          |
|--------|----------|--------|---------|-----------------|-----------|-----------------|---------|-------------|-----------|-------------|-----------|-------------|-----------|-----------------------|-----------|-----------------|------------|-------------|---------|------|----------|
|        |          |        |         |                 |           | VOL.            | IMPORTE | VOL.        | IMPORTE   | VOL.        | IMPORTE   | VOL.        | IMPORTE   | VOL.                  | IMPORTE   | VOL.            | IMPORTE    | VOL.        | IMPORTE | VOL. | IMPORTE  |
| CZA-5  |          | PZA    | 21.00   | 3897.90         | 81,855.90 | 0.00            | 0.00    | 0.00        | 0.00      | 2.00        | 7,295.80  | 20.00       | 27,958.00 | 22.00                 | 85,753.80 | 1.00            | 3,897.90   | 0.00        | 0.00    | 1.00 | 3,897.90 |
| CZA-6  |          | PZA    | 3.00    | 3149.73         | 9,449.19  | 0.00            | 0.00    | 0.00        | 0.00      | 3.00        | 9,449.19  | 3.00        | 9,449.19  | 3.00                  | 9,449.19  | 0.00            | 0.00       | 0.00        | 0.00    | 0.00 | 0.00     |
| CZA-7  |          | PZA    | 2.00    | 8113.57         | 16,227.14 | 0.00            | 0.00    | 0.00        | 0.00      | 2.00        | 16,227.14 | 2.00        | 16,227.14 | 2.00                  | 16,227.14 | 0.00            | 0.00       | 0.00        | 0.00    | 0.00 | 0.00     |
| CZA-8  |          | PZA    | 11.00   | 4557.55         | 50,133.05 | 0.00            | 0.00    | 10.00       | 45,575.50 | 1.00        | 4,557.55  | 0.00        | 0.00      | 11.00                 | 50,133.05 | 0.00            | 0.00       | 0.00        | 0.00    | 0.00 | 0.00     |
| CZA-9  |          | PZA    | 2.00    | 4082.71         | 8,165.42  | 0.00            | 0.00    | 2.00        | 8,165.42  | 0.00        | 0.00      | 0.00        | 0.00      | 2.00                  | 8,165.42  | 0.00            | 0.00       | 0.00        | 0.00    | 0.00 | 0.00     |
| CZA-10 |          | PZA    | 1.00    | 8975.57         | 8,975.57  | 0.00            | 0.00    | 0.00        | 0.00      | 1.00        | 8,975.57  | 1.00        | 8,975.57  | 1.00                  | 8,975.57  | 0.00            | 0.00       | 0.00        | 0.00    | 0.00 | 0.00     |
| CZA-11 |          | PZA    | 1.00    | 8975.57         | 8,975.57  | 0.00            | 0.00    | 0.00        | 0.00      | 1.00        | 8,975.57  | 1.00        | 8,975.57  | 1.00                  | 8,975.57  | 0.00            | 0.00       | 0.00        | 0.00    | 0.00 | 0.00     |
| CDA1   |          | PZA    | 51.00   | 1199.93         | 61,196.43 | 0.00            | 0.00    | 6.00        | 7,199.38  | 2.00        | 2,398.86  | 0.00        | 0.00      | 8.00                  | 9,596.44  | -43.00          | -51,996.99 | 0.00        | 0.00    | 0.00 | 0.00     |
| CDA2   |          | PZA    | 10.00   | 1307.63         | 13,076.30 | 0.00            | 0.00    | 2.00        | 2,615.38  | 0.00        | 0.00      | 0.00        | 0.00      | 2.00                  | 2,615.38  | 8.00            | 10,460.94  | 0.00        | 0.00    | 0.00 | 0.00     |
| CDA3   |          | PZA    | 6.00    | 1318.10         | 7,908.60  | 0.00            | 0.00    | 0.00        | 0.00      | 0.00        | 0.00      | 0.00        | 0.00      | 0.00                  | 0.00      | 0.00            | 0.00       | 0.00        | 0.00    | 0.00 | 0.00     |
| M      |          | ML     | 56.49   | 231.65          | 13,085.91 | 0.00            | 0.00    | 7.80        | 1,891.08  | 23.40       | 5,420.81  | 4.95        | 1,146.87  | 35.68                 | 8,258.83  | -20.84          | -4,822.58  | 0.00        | 0.00    | 0.00 | 0.00     |

FINIQUITO DE OBRA





OBRA: CONSTRUCCIÓN DE LA UNIDAD BÁSICA DE REHABILITACIÓN (UBR) EN SU 1ª ETAPA

5 FINIQUITO

UBICACIÓN: MOVERDE, S.L.P.  
 NO. CONTRATO: MRS-COP-TS-025/2019  
 FONDO: RAMO 28 FONDO DE TESORERÍA MUNICIPAL

FECHA: 16-DIC-19  
 AVANCE  
 FÍSICO 100.00%  
 FINANCIERO 100.00%

| No.   | CONCEPTO   | UNIDAD | VOLUMEN | CANTIDAD | ESTIMACION No.1 |         | ESTIMA No. 2 |         | ESTIMA No. 3 |         | ESTIMA No. 4 |         | ESTIMA No. 5 FINIQUITO |         | TOTAL EJECUTADO |         | DIFERENCIAS |         |           |         |
|-------|--|--------|---------|----------|-----------------|---------|--------------|---------|--------------|---------|--------------|---------|------------------------|---------|-----------------|---------|-------------|---------|-----------|---------|
|       |  |        |         |          | VOL.            | IMPORTE | VOL.         | IMPORTE | VOL.         | IMPORTE | VOL.         | IMPORTE | VOL.                   | IMPORTE | VOL.            | IMPORTE | VOL.        | IMPORTE | VOL.      | IMPORTE |
| ALM2  | MIXTA CEMENTO-ARENA PROPORCIÓN DE 1:3  | M2     | 26,97   | 901,10   | 24.302,67       | 0,00    | 0,00         | 0,00    | 0,00         | 0,00    | 0,00         | 0,00    | 0,00                   | 0,00    | 0,00            | 0,00    | 0,00        | 0,00    | 0,00      |         |
| K-1   | CASTILLO (K-1) DE 15 X 15 CM AMBOS LADOS DE 1:3<br>CONCRETO DE F-C= 250 KG/CM2 TMA 3/4", INCLUIVE ARMADO,<br>CORTE, TRAVAJES, CUMADO, DESMOLDADO, CUMADO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.   | ML     | 461,80  | 231,65   | 106.975,97      | 0,00    | 0,00         | 47,25   | 10.945,46    | 23,70   | 487.926      | 166,35  | 38.349,88              | 52,45   | 12.150,04       | 480,75  | 111.305,74  | 18,95   | 4.380,77  | 0,00    |
| K-2   | CASTILLO (K-2) DE 15 X 30 CM AMBADO CON 6 VAN DE<br>3/4" Y ESTIBOS DE 1/4" @20 CM, CONCRETO DE F-C= 250<br>KG/CM2 TMA 3/4", INCLUIVE ARMADO, CORTE, TRAVAJES,<br>CUMADO, DESMOLDADO, CUMADO Y TODO LO NECESARIO<br>PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.                               | ML     | 57,00   | 321,75   | 18.139,75       | 0,00    | 0,00         | 4,80    | 1.544,40     | 43,45   | 13.800,04    | 43,45   | 13.800,04              | 3,55    | 1.142,21        | 51,80   | 16.666,65   | 0,00    | 0,00      | 0,00    |
| K-3   | CASTILLO (K-3) DE 20 X 30 CM AMBADO CON 6 VAN DE<br>1/4" Y ESTIBOS DE 1/4" @20 CM, CONCRETO DE F-C= 250<br>KG/CM2 TMA 3/4", INCLUIVE ARMADO, CORTE, TRAVAJES,<br>CUMADO, DESMOLDADO, CUMADO Y TODO LO NECESARIO<br>PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.                               | ML     | 3,90    | 374,65   | 1.461,14        | 0,00    | 0,00         | 0,00    | 0,00         | 4,90    | 1.851,00     | 4,90    | 1.851,00               | -0,95   | -359,82         | 3,95    | 1.205,08    | 0,00    | 0,00      | 0,00    |
| K-4   | CASTILLO (K-4) DE 30 X 30 CM AMBADO CON 6 VAN DE<br>3/4" Y ESTIBOS DE 1/4" @20 CM, CONCRETO DE F-C= 250<br>KG/CM2 TMA 3/4", INCLUIVE ARMADO, CORTE, TRAVAJES,<br>CUMADO, DESMOLDADO, CUMADO Y TODO LO NECESARIO<br>PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.                               | ML     | 15,75   | 446,59   | 7.033,79        | 0,00    | 0,00         | 0,00    | 0,00         | 16,00   | 7.145,44     | 16,00   | 7.145,44               | 1,35    | 602,80          | 17,35   | 7.748,24    | 1,60    | 714,55    | 0,00    |
| K-5   | CASTILLO (K-5) DE 15 X 20 CM AMBADO CON 4 VAN DE<br>3/4" Y ESTIBOS DE 1/4" @20 CM, CONCRETO HECHO EN OBRA<br>CONCRETO HECHO EN OBRA DE F-C= 250 KG/CM2 TMA 3/4",<br>INCLUIVE ARMADO, CORTE, TRAVAJES, CUMADO Y TODO LO<br>NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.              | ML     | 14,25   | 255,94   | 3.647,15        | 0,00    | 0,00         | 4,80    | 1.728,91     | 4,80    | 1.728,91     | 4,80    | 1.728,91               | 2,40    | 614,26          | 12,00   | 3.071,28    | 0,00    | 0,00      | 0,00    |
| CC21  | CADENA DE CERRAMIENTO (CD-1) DE 15 X 20 CM<br>AMBADO CON 4 VAN DE 3/4" Y ESTIBOS DE 1/4" @20 CM<br>CONCRETO HECHO EN OBRA DE F-C= 250 KG/CM2 TMA 3/4",<br>INCLUIVE ARMADO, CORTE, TRAVAJES, CUMADO,<br>DESMOLDADO, CUMADO Y TODO LO NECESARIO PARA SU<br>CORRECTA EJECUCIÓN. | ML     | 75,46   | 283,64   | 21.403,47       | 0,00    | 0,00         | 68,80   | 3.847,13     | 37,94   | 10.262,90    | 37,94   | 10.262,90              | 24,85   | 7.083,45        | 119,59  | 36.756,90   | 54,13   | 15.353,43 | 0,00    |
| CC22  | CADENA DE CERRAMIENTO (CD-2) DE 30 X 20 CM<br>AMBADO CON 6 VAN DE 3/4" Y ESTIBOS DE 1/4" @20 CM<br>CONCRETO HECHO EN OBRA DE F-C= 250 KG/CM2 TMA 3/4",<br>INCLUIVE ARMADO, CORTE, TRAVAJES, CUMADO Y TODO LO<br>NECESARIO PARA SU<br>CORRECTA EJECUCIÓN.                     | ML     | 8,70    | 298,60   | 2.597,82        | 0,00    | 0,00         | 0,00    | 0,00         | 2,33    | 695,24       | 4,97    | 1.484,04               | 7,30    | 2.179,78        | 7,30    | 2.179,78    | 0,00    | 0,00      | 0,00    |
| AL-C1 | CADENA C-1 DE 30 X 30 CM AMBADO CON 8 VAN DE<br>1/2" Y ESTIBOS DE 3/8" @ 15 CM, CONCRETO F-C= 250<br>KG/CM2 TMA 3/4", INCLUIVE ARMADO, CORTE, TRAVAJES,<br>CUMADO, DESMOLDADO Y CUMADO.  | ML     | 167,10  | 871,97   | 145.706,19      | 0,00    | 0,00         | 13,10   | 31.424,81    | 48,90   | 42.639,33    | 83,60   | 72.890,68              | 9,95    | 8.676,10        | 155,55  | 135.884,93  | 0,00    | 0,00      | 0,00    |
| AL-C2 | CADENA C-2 DE 30 X 30 CM AMBADO CON 4 VAN DE<br>3/4" Y 4 VAN DE 1/2" Y ESTIBOS DE 3/8" @ 15 CM CONCRETO<br>F-C= 250 KG/CM2 TMA 3/4", INCLUIVE ARMADO, CORTE,<br>DESMOLDADO Y CUMADO.   | ML     | 39,00   | 986,18   | 38.461,02       | 0,00    | 0,00         | 5,80    | 5.793,84     | 0,00    | 0,00         | 28,95   | 28.349,91              | 2,00    | 1.972,36        | 36,75   | 96.242,11   | 0,00    | 0,00      | 0,00    |
| AL-C3 | CADENA C-3 DE 30 X 40 CM AMBADO CON 4 VAN DE<br>3/4" Y 4 VAN DE 1/2" Y ESTIBOS DE 3/8" @ 15 CM CONCRETO<br>F-C= 250 KG/CM2 TMA 3/4", INCLUIVE ARMADO,<br>CORTE, TRAVAJES, CUMADO, DESMOLDADO Y CUMADO.   | ML     | 18,90   | 1037,67  | 19.611,96       | 0,00    | 0,00         | 0,00    | 0,00         | 0,00    | 0,00         | 0,00    | 0,00                   | 0,00    | 0,00            | 18,90   | 19.611,96   | 0,00    | 0,00      |         |

FINIQUITO DE OBRA





OBRA: CONSTRUCCIÓN DE LA UNIDAD BÁSICA DE REHABILITACIÓN (UBR) EN SU 1ª ETAPA

5 FINIQUITO

UBICACIÓN: RIVERDE, S.L.P.  
 No. CONTRATO: MRS-COP-TE5-025/2019  
 CONTRATISTA: EME INGENIERÍA + CONSTRUCCIÓN DEL CENTRO S. DE R. L. DE C. V.  
 FONDO: RAMO 28 FONDO DE TESORERÍA MUNICIPAL  
 No. ESTIMACION 16-DIC-19  
 FECHA: 100.00% FINANCIERO AVANCE

FINIQUITO DE OBRA

| No.    | CONCEPTO  | UNIDAD | VOLUMEN | PRECIO    | ESTIMACION No.1 |         | ESTIMACION No.2 |         | ESTIMACION No.3 |         | ESTIMACION No.4 |         | ESTIMACION No.5 FINIQUITO |         | TOTAL ECUATADO |         | DIFERENCIAS |          |
|--------|---|--------|---------|-----------|-----------------|---------|-----------------|---------|-----------------|---------|-----------------|---------|---------------------------|---------|----------------|---------|-------------|----------|
|        |   |        |         |           | VOL.            | IMPORTE | VOL.            | IMPORTE | VOL.            | IMPORTE | VOL.            | IMPORTE | VOL.                      | IMPORTE | VOL.           | IMPORTE | VOL.        | IMPORTE  |
| PR-03  | ACABAR EN CAMBIO 104 KM MATERIAL, PRODUCTO DE LA EXCAVACION, ABUNDO, EN CAMBIO PLANO REVESTIR Y MECANICOS   | M3     | 72.99   | 45.05     | 3,288.20        | 0.00    | 0.00            | 0.00    | 0.00            | 0.00    | 0.00            | 0.00    | 13.10                     | 590.16  | 13.10          | 590.16  | -59.99      | 2,698.04 |
| FR-04  | ACABAR EN CAMBIO DE MATERIAL, PRODUCTO DE EXCAVACION, QUINTO SUBSECENTE, (3 KM) EN CAMBIO PLANO REVESTIR Y LANTERNO SUBE PAVIMENTADO.   | M3/KM  | 218.97  | 13.70     | 2,999.89        | 0.00    | 0.00            | 0.00    | 0.00            | 0.00    | 0.00            | 0.00    | 0.00                      | -       | 0.00           | 0.00    | -218.97     | 2,999.89 |
| INS-3  | SUMINISTRO Y TENDIDO DE TUBO DE P.V.C. HIDRAULICO DE 4" X 4" X 1.50, INCLUIRE TODO NECESARIOS PARA SU CORRECTA INSTALACION  | ML     | 156.77  | 177.59    | 27,840.78       | 0.00    | 0.00            | 0.00    | 0.00            | 0.00    | 0.00            | 146.19  | 25,981.88                 | 146.19  | 25,981.88      | -10.58  | 13,878.90   |          |
| INS-4  | SUMINISTRO Y TENDIDO DE TUBO DE P.V.C. HIDRAULICO DE 4" X 4" X 1.50, INCLUIRE TODO NECESARIOS PARA SU CORRECTA INSTALACION  | ML     | 82.41   | 91.91     | 7,574.30        | 0.00    | 0.00            | 0.00    | 0.00            | 0.00    | 0.00            | 128.51  | 11,811.35                 | 128.51  | 11,811.35      | 46.10   | 4,237.05    |          |
| INS-5  | SUMINISTRO E INSTALACION DE TUBERIA PVC HIDRAULICA DE 2" X 4" X 1.50, INCLUIRE PIEZAS ESPECIALES, CONES, COPOS Y/O ACCESORIOS NECESARIOS PARA SU CORRECTA INSTALACION   | LOTE   | 1.00    | 9,973.81  | 9,973.81        | 0.00    | 0.00            | 0.00    | 0.00            | 0.00    | 0.00            | 1.00    | 9,973.81                  | 1.00    | 9,973.81       | 0.00    | -           |          |
| INS-6  | SUMINISTRO Y ACOSTILLADO DE AREA EN CEPAS DE 30 CM. DE ESPESOR PARA ALUMINIO Y MUELTAS TUBERIA, INCLUIRE ACOSTILLADO  | M3     | 354.61  | 12,400.71 | 12,400.71       | 0.00    | 0.00            | 0.00    | 0.00            | 0.00    | 0.00            | 43.72   | 15,501.55                 | 43.72   | 15,501.55      | 8.75    | 3,382.84    |          |
| INS-7  | RETELLO DE MATERIAL PRODUCTO DE EXCAVACION COMPACTADO POR MEDIOS MECANICOS, EN CAPAS DE 20 CM. INCLUIRE CARGA, ACABAR Y DESCARGA DEL MATERIAL.  | M3     | 24.81   | 126.67    | 3,142.68        | 0.00    | 0.00            | 0.00    | 0.00            | 0.00    | 0.00            | 20.69   | 1,630.40                  | 20.69   | 2,620.80       | -4.17   | 521.88      |          |
| INS-10 | BAJADA PLUVIAL DE LOSA CON UN TAMAÑO DE TUBO DE PVC DE 4" SANITARIO, INCLUIRE CODO 90°, FIJACION Y ACERO  | PZA    | 38.00   | 746.25    | 28,375.00       | 0.00    | 0.00            | 18.00   | 13,412.50       | 21.00   | 15,877.50       | 0.00    | -                         | 38.00   | 28,375.00      | 1.00    | 746.25      |          |
| INS-12 | REGISTRO DE 0.40X0.60 M. ANCHO Y LARGO (NÚMERO CAPUCHINO DE TABLON EN 15 CM ANCHO INSTALADO CON CAJONCILLO DE CONCRETO F'c=2500 KG/CM2, TAMAÑO DE 1.75' X 1.75' CON ANILLO DE 1.75' X 1.75' ANILLO CON VARIILLA DE 3/8" CON CONCRETO F'c=2500 KG/CM2. | PZA    | 15.00   | 2,099.64  | 31,494.60       | 0.00    | 0.00            | 0.00    | 0.00            | 0.00    | 0.00            | 14.00   | 28,394.88                 | 14.00   | 28,394.88      | -1.00   | 2,099.64    |          |
| PIEL   | SUMINISTRO Y TENDIDO DE TUBO CONCURT PVC PESADO DE 51mm, INCLUIRE CONEXIONES, TMAZO, EXCAVACION CON UNA PROFUNDIDAD MINIMA DE 40 CM. Y RELLENO COMPACTADO.  | ML     | 77.24   | 70.68     | 5,459.32        | 0.00    | 0.00            | 0.00    | 0.00            | 0.00    | 0.00            | 64.19   | 4,596.95                  | 100.74  | 7,073.70       | 28.50   | 2,014.38    |          |
| PS85   | SUMINISTRO Y TENDIDO DE TUBO CONCURT PVC PESADO DE 48mm, INCLUIRE CONEXIONES, TMAZO, EXCAVACION CON UNA PROFUNDIDAD MINIMA DE 40 CM. Y RELLENO COMPACTADO.  | ML     | 10.81   | 58.18     | 628.93          | 0.00    | 0.00            | 0.00    | 0.00            | 0.00    | 0.00            | 12.41   | 723.01                    | 12.41   | 723.01         | 1.60    | 95.08       |          |
| PS85   | SUMINISTRO Y TENDIDO DE TUBO CONCURT PVC PESADO DE 48mm, INCLUIRE CONEXIONES, TMAZO, EXCAVACION Y RELLENO.  | ML     | 50.90   | 71.30     | 3,629.17        | 0.00    | 0.00            | 0.00    | 0.00            | 0.00    | 0.00            | 83.60   | 5,960.68                  | 83.60   | 5,960.68       | 32.70   | 2,331.51    |          |
| PS85   | SUMINISTRO Y TENDIDO DE TUBO CONCURT PVC PESADO DE 48mm, INCLUIRE CONEXIONES, TMAZO, EXCAVACION Y RELLENO.  | PZA    | 48.00   | 241.04    | 11,569.92       | 0.00    | 0.00            | 0.00    | 0.00            | 0.00    | 0.00            | 91.00   | 21,934.64                 | 91.00   | 21,934.64      | 43.00   | 10,984.72   |          |
| BUP    | SUMINISTRO Y TENDIDO DE BOTE INTERIOR PARA REPARACION DE MANTENIMIENTO DE PISO  | PZA    | 25.00   | 57.94     | 1,448.50        | 0.00    | 0.00            | 0.00    | 0.00            | 0.00    | 0.00            | 13.00   | 753.22                    | 13.00   | 753.22         | -12.00  | 695.28      |          |



OBRA: CONSTRUCCION DE LA UNIDAD BASICA DE REHABILITACION (UBR) EN SU 1ª ETAPA

5 FINIQUITO

No. ESTIMACION

UBICACION: MOVERDE, S.L.P.  
 No. CONTRATO: MRS-COP-TE5-025/2019  
 CONTRATA: EME INGENIERIA + CONSTRUCCION DEL CENTRO S. DE R. L. DE C. V.  
 FONDO: RAMO 28 FONDO DE TESORERIA MUNICIPAL

FECHA: 16-dic-19  
 AVANCE  
 FISICO 100.00%  
 FINANCIERO 100.00%

FINIQUITO DE OBRA

| No.     | CONCRETO | UNIDAD | VOLUMEN<br>CONCRETO<br>UNIDAD | IMPORTE | ESTIMACION No.1 |         | ESTIM No. 2 |           | ESTIM No. 3 |          | ESTIM No. 4 |           | ESTIM No. 5 FINIQUITO |         | TOTAL EJECUTADO |         | DIFERENCIAS |           |        |
|---------|----------|--------|-------------------------------|---------|-----------------|---------|-------------|-----------|-------------|----------|-------------|-----------|-----------------------|---------|-----------------|---------|-------------|-----------|--------|
|         |          |        |                               |         | VOL.            | IMPORTE | VOL.        | IMPORTE   | VOL.        | IMPORTE  | VOL.        | IMPORTE   | VOL.                  | IMPORTE | VOL.            | IMPORTE | VOL.        | IMPORTE   | VOL.   |
| P5E9    |          | PZA    | 48.00                         | 206.60  | 9,916.80        | 0.00    | 0.00        | 0.00      | 0.00        | 0.00     | 0.00        | 0.00      | 0.00                  | 0.00    | 0.00            | 0.00    | 48.00       | 5,916.80  | 0.00   |
|         |          | PZA    | 8.00                          | 1087.48 | 8,699.84        | 0.00    | 0.00        | 0.00      | 0.00        | 0.00     | 0.00        | 0.00      | 0.00                  | 0.00    | 0.00            | 0.00    | 8.00        | 2,178.96  | 0.00   |
| RE40X40 |          | PZA    | 10.00                         | 1087.48 | 10,874.80       | 0.00    | 0.00        | 0.00      | 0.00        | 0.00     | 0.00        | 0.00      | 0.00                  | 0.00    | 0.00            | 0.00    | 10.00       | 3,022.44  | -3.00  |
| VD03    |          | PZA    | 36.00                         | 560.69  | 20,184.84       | 0.00    | 0.00        | 0.00      | 0.00        | 0.00     | 0.00        | 0.00      | 0.00                  | 0.00    | 0.00            | 0.00    | 36.00       | 7,282.87  | -13.00 |
| VD02    |          | ML     | 35.01                         | 71.30   | 2,496.21        | 0.00    | 0.00        | 0.00      | 0.00        | 0.00     | 0.00        | 0.00      | 0.00                  | 0.00    | 0.00            | 0.00    | 35.01       | 4,992.42  | 0.00   |
| VD01    |          | ML     | 105.00                        | 70.68   | 7,421.40        | 0.00    | 0.00        | 0.00      | 0.00        | 0.00     | 0.00        | 0.00      | 0.00                  | 0.00    | 0.00            | 0.00    | 105.00      | 5,820.99  | -97.80 |
| GV005   |          | PZA    | 1.00                          | 177.96  | 177.96          | 1.00    | 177.96      | 0.00      | 0.00        | 0.00     | 0.00        | 0.00      | 0.00                  | 0.00    | 0.00            | 0.00    | 1.00        | 177.96    | 0.00   |
| C-MBP   |          | ML     | 0.00                          | 244.47  | 0.00            | 0.00    | 27.10       | 6,625.14  | 79.77       | 1,824.95 | 65.46       | 1,600.01  | 0.00                  | 0.00    | 0.00            | 0.00    | 166.33      | 40,662.70 | 166.33 |
| P-00    |          | M3     | 0.00                          | 28.25   | 0.00            | 0.00    | 0.00        | 4,543.17  | 0.00        | 0.00     | 0.00        | 0.00      | 0.00                  | 0.00    | 0.00            | 0.00    | 160.82      | 4,543.17  | 160.82 |
| C-T3    |          | ML     | 0.00                          | 574.68  | 0.00            | 0.00    | 0.00        | 12,252.23 | 19.58       | 1,252.23 | 14.02       | 8,572.01  | 0.00                  | 0.00    | 0.00            | 0.00    | 33.60       | 19,390.24 | 33.60  |
| CO-VA1  |          | PZA    | 0.00                          | 1085.68 | 0.00            | 0.00    | 0.00        | 8,685.94  | 8.00        | 8,685.94 | 9.00        | 9,773.22  | 0.00                  | 0.00    | 0.00            | 0.00    | 17.00       | 18,456.66 | 17.00  |
| CO-VA2  |          | PZA    | 0.00                          | 1119.39 | 0.00            | 0.00    | 0.00        | 6,716.94  | 6.00        | 6,716.94 | 13.00       | 14,522.07 | 0.00                  | 0.00    | 0.00            | 0.00    | 19.00       | 21,268.41 | 19.00  |
| CO-VA3  |          | PZA    | 0.00                          | 1270.14 | 0.00            | 0.00    | 0.00        | 0.00      | 0.00        | 0.00     | 0.00        | 0.00      | 0.00                  | 0.00    | 0.00            | 0.00    | 2.00        | 2,540.28  | 2.00   |
| CO-VA4  |          | PZA    | 0.00                          | 1371.88 | 0.00            | 0.00    | 0.00        | 0.00      | 0.00        | 0.00     | 0.00        | 0.00      | 0.00                  | 0.00    | 0.00            | 0.00    | 6.00        | 8,231.28  | 6.00   |



